Распоряжение от «07» октября 2024г. №19-р "Об отдельных мерах , принимаемых в связи с введением в Курской области правового режима контртеррористической операции"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «07»  октября 2024 г.                           № 19-р

Об отдельных мерах , принимаемых
в связи с введением в Курской области
правового режима контртеррористической
операции

В связи с решением Национального антитеррористического комитета в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму» о введении с 09.08.2024 года на территории Курской области правового режима контртеррористической операции:
1. Запретить пронос в здание Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области крупногабаритных предметов, за исключением случаев, когда это необходимо для осуществления деятельности  Администрации  и согласовано с Главой Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области.
2. Запретить пропуск в здание Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области лиц, осуществляющих курьерские услуги, связанные с доставкой товаров, включая продукты питания.
3. Запретить лицам, имеющим рабочее место в здание  Администрации  Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области  осуществлять и принимать курьерские заказы по адресу Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                                          Г.Д.Захаров